Perciò supplicò riconoscerlo, e reinvestirlo per la  
236 sua metà di detto terzo delle dette decime, delle quali  
era investito il detto Manfredo, offerendosi etc.

In piede leggesi come infra.  
Intimetur parti, et interesse habentibus ut termino sex  
237 dierum post intimationem respondeant, si quid re  
spondendum habeant, ex quo praetendant, praemissa  
petita non esse concedenda.

Signatus Joannes Baptista Savinus Vic. Gen.  
Alli num. 73 ad 81 inclusiyo.  
Instrumento rogato Zucchinetti, per forma del quale il si  
gnor D. Giovanni Battista Savino Procuratore del si  
gnor Cardinale D. Ferdinando Taberna Vescovo di

249 e reinvestito de illa tercia parte decimae feudalis, et  
emuris decimandi in dictis territoriis alias investitam; et  
spectante nunc quondam domino Manfredo Gattico  
juniori ex Comitibus de Castello Gauici, et reservata  
in instrumento investiturae factae per Em. et Rev. D.  
ilabu Cardinalem Tabernam investienda illi, cui de jure declar-  
atum fuisse illam pertinere in sententia ferenda in lite  
ad vertente coram D. tuic Vicario inter D. Jacobum An-  
tonium, et dominum Joannem Baptistam Gatticum, atten-  
situ, quia super dicta lite, et differentia pronuntiatum fuit  
dictum dominum Jacobum Antonium fuisse, et esse ab  
omni solvendum a petitis per dictum dominum Joannem Bap-  
tistam, et ad eundem D. Jacobum Antonium, uti ha-  
bent meliora, potiora, et anteriores iura, quam ha-  
bet D. Joannes Baptista, spectare, et pertinere totam  
decimam, et jus decimandi, quae, et quod spectabant,  
pertinebant ad dictum quondam dominum Manfredum  
Gatticum juniorum sine filiis masculis legitimis, et natu-  
ralibus defunctum.

E tale investitura è seguita per se, loro eredi, e  
descendenti maschi legittimi solamente, con ciò però  
che per essa non s'intenda estesa a nuovo feudo, e  
che non possano li reinvestiti vendere, né alienare le  
deite porzioni, né in altri trasferirle, e salvo nei  
descendenti da essi, ed esclusa eziando resti la deci-  
ma delle lire 13 annue, della quale ne rimaneva in-  
vestito il menovato Manfredi junior, e salve pure  
le ragioni de terzi, e si è pagata l'annata.

Sentenza profferta dal sig. Vicario Generale di Novara  
Carminati, autentica Appianus Cancellarius, per cui  
si è dichiarato portionem decimae, quam obtinebat  
nunc quondam D. Petrus Franciscus Gatticus quon-  
dam D. Caroli Manfredi accusare, et spectare dictis  
dominis Ludovico, Julio Caesari, Caroloni Mariae fra-  
ternibus de Gatticis, quondam Iulii Antonii, attenta